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Välkommen till pressvisning och
vernissage för utställningen Symbios av
konstnären Ingeborg Paulsrud

Den 28 juni öppnar utställningen Symbios av konstnären Ingeborgs Paulsrud
på Alsters herrgård. En utställning där hon berör de största existentiella
frågorna om livet, döden och hur den ofta brutala naturen och den moderna
människan är förbundna och står i relation till varandra.

Pressvisning 27 juni klockan 11.00



Torsdagen den 27 juni klockan 11.00 välkomnar vi pressen för att träffa
konstnären då hon hänger de sista verken på plats i utställningen.

Dag: Torsdag 27 juni
Tid: 11.00
Plats: Alsters herrgård - Östra Flygelns galleri

Vernissage 28 juni klockan 13.00
Utställningen invigs av kultur- och fritidsnämndens ordförande Robert
Halvarsson.

Dag: Fredag 28 juni
Tid: 13.00
Plats: Alsters herrgård, framför huvudbyggnaden

Vernissageprogram

13.00 Karlstads kommuns projektledare för konst, Gabriella Menerwa
Kaasinen, hälsar välkommen.
13.02 Kultur- och fritidsnämndens ordförande Robert Halvarsson (MP) inviger
utställningen.
13.10-13.25 Konstnären Ingeborg Paulsrud berättar om utställningen och sitt
konstnärskap.

Utställningen kan ses under perioden 28 juni - 18 augusti 2024 i Östra
Flygelns galleri samt cafésalongerna i huvudbyggnaden.

Om konstnären
Ingeborg Paulsrud, född 1992 i norska Gjövik, är bosatt och verksam i
Karlstad, hon arbetar främst med måleri och performance. Med en
masterutbildning i Fri Konst från Umeå Konsthögskola och en
kandidatexamen från Akademin Valand på meritlistan är hon nu tillbaka i
Karlstad där hon växte upp. Paulsrud är representerad av Galleri Mats
Bergman (Karlstad och Stockholm), Galleri Zink (Lillehammer) och Galleri GSA
(Stockholm). Hon har tidigare synts som finalist till Kirunastipendiet och i
utställningen ”Nattvandrare” på galleri Mats Bergman i Karlstad.

För mer information kontakta

Gabriella Menerwa Kaasinen, projektledare kultur, kultur- och
fritidsförvaltningen, Karlstads kommun, 054- 540 58 08.


